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Kisdiákok 
hangversenye 
Több mint ötszáz kisdiák 

osztályok közötti hangverse-
nyét rendezték meg szomba-
ton délután a József Attila 
-Tudományegyetem Ady téri 
épületének nagy előadóter-
mében. A Ságvári Endre 
gyakorló általános iskola al-
% és felső tagozatának, ta-
nulói mérték össze tudásu-
kat. Kedvesen, hangulatosan 
énekeltek s néha táncoltak 
is a népdalok ritmusára. 

Az ötletes rendezésű hang-
verseny számait Kiss Mária 
tanárnő vezényelte, s külö-
nösen nagy sikert aratott a 
kamarakórus, amely több 
szólamra adott elő Bartók, 
Kodály és Mozart dalokat 
Kalmár Rózsa tanárnő mon-
dott jól szerkesztett, igen 
tanulságos összekötő szöve-
get, s így a gyerekek nem-
csak versenyeztek, hanem 
szórakozva tanultak is. Az 
egyes énekszámokat hang-
szalagra vették. Végül a zsű-
ri a legjobban szereplő osz-
tályokat egy-egy kiló cukor-
kával jutalmazta. 

Luca széke 
— avagy a Takaréktár utca 8. és a Kárász 

utca 16. számú házak felújítása 

günkhöz: 

Hároméves ígéret 

»1952 óta lakunk a Taka-
réktár utca 8. harmadik eme -

zül ugyanis a szegedi a nagy 
összegű munkát nem tudja 
vállalni, hiszen építőerejé-
nek- egy részét ezzel leköt-
né. Marad tehát a Csongrád 
Megyei Építőipari Vállalat. 

Itt közölték velünk, hogy 

Ölúawlnk írják 

Nem ismeretlen 

Nincs a Takaréktár utca 8. az emeletekre. Amikor a 
számú bérháznak talán egyet- sok-sok hibát szóvá tesszük, 
len olyan lakója sem, aki az Ingatlankezelő Vállalat • 
levélben vagy szóban nefor- nál. azt a választ, kapjuk, 
dult volna már szerkesztő- hogv maid a naey felúlítás sp-
Bégünkhöz kérdésével: mikor rán mindent ki javítanak. És 
újítják fel lakóházukat Leg- már három éve ígérik ezt. 
utóbb Sárkány Béla a kö- Legutóbb az újságból arról 
vetkezőket írta szerkesztősé- értesültünk, hogy még az 

1963. évi felújítások között idei tervükben — mivel a 
sem szerepel a mi házunk, minisztérium nem jelölte ki 
Most az lenne a keresünk, „ . . .. , , 
hogy végre mondják meg az ~ n e m szerepel a ket haz 
illetékesek őszintén: meg felújítása. Tehát nem tud-

r,A , i,. , , , , akarják-e csinálni házunkat, ják elvállalni. Az Ingatlan-
letenek 24/b alatti lakasa- várhatjuk-e a régóta ígért k e 2 e l ő vállalatnak is ha 
ban Az egyrk szobanknak n a gy felújítást*. ™ Ő V a l l a J a t n a k f 
tobb mint fele fes a fürdő- sonlo megjegyzessel küldtek 
szoba mennyezete már 1952 Nincs válasz vissza a megrendelést, 
előtt beázott. 1950-es évek . _ , , , „ , „ 
végén javították az esőcsa- A levéllel körútra indul- ^ Ingatlankezelő Valla-
tornát, de azóta a harmadik tunk, hogy választ adjunk a tat ezt írásban közölte a 
emelet több lakása is be- k áz lakólnak Mindazokat a városi tanács építési és köz-
í X ú á , s ' m á f m " ? v í S í hivatalokat, szerveket felke- lekedési osztályával, ahon-
ánnyal küszködünk. A Víz- restük, melyeknek közük le- nan levelükre valaszt kap-
és Csatornaművek szakembe- het a felújítási ügyhöz. Jár- tek. Az osztály az évek óta 
reinek, véleménye szerint tun k a városi tanács építési húzódó vita eldöntésére az 

és közlekedési osztályán, a Építésügyi Minisztérium 
ház tulajdonosánál, az In- szakigazgatási főosztályához 
gatlankezelő Vállalatnál, va- fordult. Reméljük, végre 
lamint a Csongrád Megyei megnyugtatóan intézik el az 
Építőipari Vállalatnál. ügyet és nem kell félve te-

A KIK-nél újabb ismere- kinteniök a Kárász utca 16. 
teket szereztünk, mert itt és a Takaréktár utca 8. szá-
elmondottók, hogy nemcsak m ú bérház lakóinak az esős, 
a Takaréktár utca 8., hanem hideg időjárás elé. 

KIÁLLÍTÁSRA KÉSZEN 

szűk a cső keresztmetszete, 
s ezért nem jut fel a víz 

Vajon mennyi idő, egy- mú postán — a bélyegző 
helyben lakás szükséges ah- szerint — és azt kézbesítés 
hoz, hogy a Budapestről ér- helyett visszaküldték a feí-
kező fontos levelet, amely adónak, ráütve két bélyegzőt: 
pontos címmel ellátott — ne -vissza- és -ismeretlen*. A 
küldjék vissza a feiadónak 
azzal, hogy a címzett -is-
meretlen*. 

Ugyanis 1934. május 1-től 
lakunk megszakítás nélkül 
a Kossuth Lajos sugárút 63. 
szám alatt: tehát 29 éve. 
Budapesti rokonom április 
28-án adott fel levelet ré-
szemre a fővárosi 72-es szá-

sürgos és fontos levelet 
ugyanazzal a címzéssel má-
jus 6-án kaptam meg roko-
nomtól, aki csatolva eljut-
tatta a számára visszakül-
dött levél bóritékát. Itt a 
bizonyíték a kezemben — 
a gondatlan levélkézbesítés-
ről 

Németh Irén 

Söprés előít locsoljanak 
Nem ismerem a jardata- viszi a napközibe és a por 

karítás írott szabályait, de belepi ruhájukat, behúzódik 
közegészségügyi szempontból a lakásokba is a nyitva tar-
semmiesetre sem tartható tott ablakokon keresztül. Bu-
helyesnek, hogy városszerte da pesten a járdákat söprés 
a házfelügyelők (tisztelet a e l<3 t t fellocsolják — a sze-
kivételnek) járdasöprés cí- gedi emberek egészsége ér-
mén felverik a port. Kora bekében miért ne lehetne 
reggel a dolgozók százai e z t városunkban is megtenni, 
igyekeznek munkahelyeikre, Kelemen Sándor 
sok anya kisgyermekét is Vadász u. 8. 

a Kárász utca 16. számú bér-
ház felújítása is évek óta 
húzódó ügy, s a bérlők jog-
gal méltatlankodnak, joggal 
teszik szóvá a lakások hi-
báit. De ennél többet nem 
tudtunk meg. S már-már 
úgy látszott, hiába voltak fá-
radozásaink. A házak lakói-
nak kérése válasz nélkül ma-
rad. 

Valóságos irattár 

Annyi bizonyos, hogy az 
Ingatlankezelő Vállalát épí-
tései közül, legnagyobb -irat-
tára e két szóban forgó ház 
felújításának van. A válla-
lat levelezget a városi ta-
náccsal és az építőipari vál-
lalatokkal, sajnos, minden 
eredmény nélkül. A tervek 
évek óta megvalósításra vár-
nak. A Szegeden levő két 
nagy építőipari vállalat kö-

H. Zs. 

A szegedi Tömörkény István Gimnáziumban működő 
iparművészeti szakközépiskola tanulói kiállításra készül-
nek. Az iskolai év végén a Móra Ferenc Múzeumban 
mutatják be készítményeiket a díszítő szobrász, betű-
szedő és keramikus diákok. Az egyik legszebb alkotásuk 
ez a nagyméretű díszkancsó. 

Holnap indul az első SZU ifiülajó 
Több mini 3500 Csongrád megyei üdül a nyáron a hegyekben 

és a Balaton partián 
A meleg idővel máris meg- Hamarosan indul az első Miskolc-Tapolcán és Buda-

kezdődött a nyári üdülési csoport a balatoni üdülőkbe pesten a szabadsághegyi üdü-
ssezon. A Szakszervezetek is. Az idén nyáron több mint lőben. 

3500 felnőtt beutalót kapott Nyái-on a legtöbben talán 
és osztott el a SZOT a ma- a Balatont szeretik. Ezért 
gye dolgozói között. Nagy az mintegy 1200 balatonmenti 
érdeklődés a budapesti Vi- üdülőkbe szóló utalványt ad 
gadó téren lehorgonyzott ki az SZMT. A beutalók 
kultúrhajó iránt. Ide ugyan- csaknem kivétel nélkül két-
is 98 forintért egy hétre le- hetes pihenést, üdülést biz-
het beutalót kapni s a pi- tosítariak. Az idén is sokan 
henni kívánók minden szó- szeretnének a gyógyfürdőhe-
rakozást megtalálnak, emel- lyeken nyaralni. Hévízre és 

pestről és" szombaton érkezik lett megismerhetik a fővá- Hajdúszoboszlóra több mint 
vissza. Az üdülők ugyan- ros szépségeit. Elsősorban 650-en mehetnek. Ezekre az 
olyan ellátásban részesül- csoportosan üdülő szocialista üdülőhelyekre azonban csak 
nek, mintha nyaralóban len- brigádok, sportszakkörok ve- orvosi beutalóval lehet el-
nének és bratislavai tartóz- szik igénybe ezt a lehetősé- jutni. Egyébként a textiles 
kodásúk alatt is a hajón get. szakszervezet Hévízen kü-

Cosngrád Megyei Tanácsa-
hoz megérkeztek a nyári 
üdülőbeutalók. A tájékozta-
tás szerint az idei sZézön a 
holnap, hétfőn induló SZOT-
hajóval - kezdődik mag. A 
hajó 28 Csongrád megyei 
dolgozót visz egyhetes útra 
Bratistavába. A SZOT üdü-
lőhajó hétfőn indul Buda-

laknak, étkeznek. 

Állnak már 
ce csarnok 

tartóoszlopai 
A Szegedi Gumigyárban 

— ahogy az építők mondják 
— már a csarnok építésével 
is kibújtak a földből. A 
földbe süllyesztett nagy be-
tontömbökre felszereltek 55 
tartóoszlopot. Ezek összekö-
tő pilléreit is készítik. Itt a 
helyszínen gyártják az úgy-
nevezett ipszilonelemeket és 
a 24 méter hosszú, 2 méter 
magas összekötő betoneleme-
ket. 

Felső képünkön az ipszi-
lonelemet gyártó munkások 
láthatók, amint gúlába rak-
ják a kész épületelemet. Alsó 
képünkön az egyik összekötő 
vasbetonelem ácsmunkájával 
foglalkoznak az építők. 

(Sonwgylnél felv.) 

Az egyéni beutalók mel- lön üdülőt rendezett be dol-
lett az idén nyárra mintegy gozói részére, ahol gyógyít-
350 családi beutaló is jutott ják a speciális foglalkozási 
a Csongrád megyeieknek, betegségeket is. 
Bár a családi beutalók- el- Gondoltak a gyermekekre 
osztása a legnehezebb, igye- is, s a nyáron mintegy 740 
keznek a lehetőségekhez gyermek részesül kéthetes 
képest igazságosan eloszta- szakszervezeti üdülésben, 
ni. Nagyszámú magaslati Ősszel pedig, az iskolaidény 
üdülő is áll a nyáron a megkezdése után a beteg és 
Csongrád megyeiek rendel- betegségből felépülő gyer-
kezésére. Csaknem 900-an mekek részére száztíz darab 
pihenhetnek Mátraházán, 23 napos gyógyüdülést ad-
Galyatetőn, Lillafüreden, nak. 

SZAVAK 
falvasom a plakáton, 
^ hogy bált rendeznek. 

De nem akármilyet: azt 
hirdette a felirat, hogy 
Béke-bál lesz. Milyen lehet 
ez? — tűnődöm. Mit fog-
nak itt csinálni? Nyilván 
táncolnak, éppúgy, mint az 
olyan bálakban, amelyek 
nem békebálak. Tangóz-
nak, keringőznek, sza ru-
háznak, a fiatalabbak nyil-
ván még twistelnek is. De 
hát akkor miért béke-
bál ez? Talán csak nem azt 
akarják csinálni, hogy öt 
perc tánc utón valaki be-
számolót tart a békeharc 
időszerű feladatairól, az-
tán öt percig megint tánc, 
majd ismét beszámoló lesz 
és így tovább, egészen ki-
világos kivirradtig, amíg a 
beszédben mindenkire sor 
nem kerül. Alig hiszem. 
Aki ebbe a bálba elmegy, 
táncolni akar, éppúgy, 
mint máskor, teljesen füg-
getlenül attól, hogy a ren-
dezők kiíratták plakátjuk-
ra a béke szót. Hát akkor 
minek a hangzatos elneve-
zés? 

Értekezleten ülök, s va-
laki arról beszél, hogy az 
iskolák és a mozi kössenek 

szocialista szerződéseket. A 
szerződés szerint az isko-
lák elviszik tanulóikat a 
mozik előadásaira, sok ta-
nulót visznek el, s ennek 
fejében olcsóbban kapják 
majd a jegyeket. A javas-
latot helyesnek tartom. Azt 
azonban már nem tudom, 
miért és mitől szocialista 
az a szerződés, amely ezt a 
megállapodást tartalmazza. 

Szép és nagy szavainkat, 
mint itt a béke és a szo-
cialista, nagyon gyakran 
feleslegesen, mesterkélten, 
erőltetetten használjuk; 
Ilyenkor nincs mögöttük 
semmi, üresen konganak. 
Pedig tartalmas szavak 
ezek, életet, munkát jelen-
tenek. Ha üresen kongat-
juk őket, hitelüket rontjuk. 
Aki tízszer, százszor olvas-
sa, hallja őket olyan helye-
ken, ahol nincs rájuk szük-
ség, ahol nem jelentenek 
semmit, megszokja ezt az 
üres kongást, és még akkor 
sem figyel rájuk, amikor 
csakugyan fontosat, lénye-
geset akarunk közölni ve-
lük. 

Vigyázzunk szavainkra! 
Ö. t. 


